（1） 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，

不得参加同一合同项下的政府采购活动。除单一来源采购项目外，为采购项目

提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商， 不得再

参加该采购项目的其他采购活动；

（2） 根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通

知》(财库[2016]125 号)的规定，供应商应在开标时提供未被列入失信行为

记录名单承诺书原件，被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、

4 10.4

招标控制价：人民币玖拾肆万贰仟肆佰壹拾贰元肆角陆分（¥942412.46）

本项目磋商总报价必须低于（含等于）采购人公布的招标控制价*90%（即

最高限价：848171.214元）,否则磋商无效。

5 13.1 磋商有效期为：磋商截止日期后90日历天

6 14.1 磋商保证金：无

7 15.3
补遗文件(如有)领取方式：“广西政采云”平台（http://www.ccgp-

guangxi.gov.cn/）自行下载。

8 16.1
响应文件份数：成交单位需在确定成交3日内打印盖章四份响应文件提供

给代理机构，作为成果文件装订使用。

9 17.4

1.